

Vanzator/Adresa
S.C. VALROM INDUSTRIE S.R.L.
 28 PRECIZIEI BOULEVARD, DISTRICT 6
 BUCHAREST, ROMANIA
 BANK: ING Bank Bucharest
 CITY: BUCHAREST
 SWIFT: INGBROBU
 ACCOUNT: RO56INGB0001000146770716
VAT NO.: RO 8529679
Cumparator/Adresa
Uralis SRL
IDNO: 1012600018926
PROFORMA INVOICE 28029281
DATE: 28.03.22

No.	COD	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UM (EURO)	TOTAL (EURO)
1	CA001516006	TUB PVC CU MUFA SI GARNITURA SN4 Multilayer D160x4 L=6m	BUC	18	25.22	€ 453.96
2	CA001520006	TUB PVC CU MUFA SI GARNITURA SN4 Multilayer D200x4,9 L=6m	BUC	529	39.75	€ 21,027.75
3	24060900013	TUB APA PE100 CERT D90X3,5 P6 SDR26 13M	M	99	2.13	€ 210.87
4	24061100013	TUB APA PE100 CERT D110X4,2 P6 SDR26 13M	M	3561	3.12	€ 11,110.32
5	24061600013	TUB APA PE100 CERT D160X6,2 P6 SDR26 13M	M	3	6.7	€ 20.10
6	24062000013	TUB APA PE100 CERT D200X7,7 P6 SDR26 13M	M	26	10.4	€ 270.40
7	44417090000	CAPAT FLANSA PE100 D90 SDR17	BUC	6	3.5	€ 21.00
8	44417110000	CAPAT FLANSA PE100 D110 SDR17	BUC	6	4.84	€ 29.04
9	44417160000	CAPAT FLANSA PE100 D160 SDR17	BUC	1	7.95	€ 7.95
10	44315171100	COT 15GRD PE100 D110 SDR17	BUC	4	5.98	€ 23.92
11	45345111100	COT 45GRD PE100 D110 SDR11 INJ	BUC	6	12.66	€ 75.96
12	44360171110	COT 60GRD PE100 D110 SDR17	BUC	14	9.37	€ 131.18
13	44390170900	COT 90GRD PE100 D90 SDR17 INJ	BUC	4	5.86	€ 23.44
14	44716063000	FLANSA LIBERA OL. D 63/DN50 PN10 PN16	BUC	2	7.11	€ 14.22
15	44716090000	FLANSA LIBERA OL. D 90/DN80 PN10 PN16	BUC	6	10.67	€ 64.02
16	44716110000	FLANSA LIBERA OL. D 110/DN100 PN10 PN16	BUC	6	12.28	€ 73.68
17	44716160000	FLANSA LIBERA OL. D 160/DN150 PN10 PN16	BUC	1	28.27	€ 28.27
18	45417064000	CAPAT FLANSA LUNG PE100 D63 SDR17 INJ	BUC	2	1.58	€ 3.16
19	47840550250	CAPAC+R FONTA B125 PAS LIBER D550 INCZ	BUC	44	50.99	€ 2,243.56
20	47840600250	CAPAC+R FONTA C250 PAS LIBER D550 INCZ	BUC	62	63.14	€ 3,914.68
21	44390171101	COT 90GRD PE100 D110 SDR17 INJ	BUC	8	6.62	€ 52.96

CONDITITA DE PLATA	CONFORM CONTRACTULUI
LIVRARE	DAP GLODENI
VALUTA	EURO
VALABILITATE	5 zile de la data emiterii

TOTAL		€ 39,800.44